
1 

Po projednání všech bodů programu a diskuse přijal výbor MO ČRS Svitavy na svém zasedání 

dne 14. 12. 2021 toto 

usnesení:  

1. výbor MO bere na vědomí: 

• informaci ze schůzky představitelů MO s p. Antošem a p. Vostřelem, 

• zprávy dle jednotlivých úseků (dle zápisu a diskuse), 

• informaci o rekonstrukci podlahy výčepu a před výčepem, 

• informaci jednatelky ve věci pořádání plesu v březnu 2022, 

• potřebu vyhotovení nové smlouvy o nájmu hospody (původní z roku 2008 již 

nevyhovuje po stránce legislativní a praktické), 

• zprávu o konání republikového sněmu ČRS a výstup (zejm. změnu stanov ČRS), 

2. výbor MO schvaluje: 

• zvýšení ceny nájmu za hospodu na 80 tis. Kč ročně s účinností od 1. 1. 2022, 

• bezúplatnou výpůjčku louky u chaty organizaci TOM (turistický oddíl mládeže) za 

účelem konání republikového srazu v termínu od 19. do 22. 5. 2022 (podmínky: louka 

musí být po akci uklizena a nesmí dojít k omezení výkonu rybářského práva), 

• pokračování akce „první povolenka zdarma“ (vztahuje se na všechny nové členy 

kategorie „děti“, kteří budou přijati do MO Svitavy v roce 2022),  

• cenu krátkodobých povolenek (denní a týdenní) s účinností od 1. 1. 2022 následovně: 

o denní hostovací povolenka: 500 Kč, 

o týdenní hostovací povolenka: 1.200 Kč, 

o denní členská povolenka: 300 Kč, 

3. výbor MO ukládá: 

• pí Drmolové zajistit podpisové záznamy členů MO stran souhlasu nebo nesouhlasu se 

zpracováním osobních údajů dle GDPR (termín: průběžně), 

• p. Vítkovi (dozorčí komise), p. Ryšavému a p. Čermákovi vypracovat novou smlouvu 

o nájmu hospody (se zapracováním změn dle diskuse: cena, způsob platby energií 

a záloh na ně, minimální otevírací doba a další), 

• předsedovi MO, aby informoval předsedu DK o změnách stanov ČRS ve věci 

projednávání přestupků, 

• brigádnickým referentům zajistit zapískování dlažby na rekonstruovaném ochozu 

chaty – trvá, 

• pí Drmolové a p. Ryšavému zajistit tisk finální verze RŘ pro rok 2022 ve dříve 

schváleném počtu 200 ks (zároveň s tím zajistit tisk mimořádných úlovkových lístků 

v dostatečném počtu, cca 500 ks), 

• pí Drmolovou přípravou administrativy ve věci stanovení nového hospodářského 

(zarybňovacího) plánu pro revír Rosnička – trvá (podzim, zima 2021), 

4. výbor MO pověřuje: 

• p. Ryšavého, aby připravil shrnutí novinek v rybářském řádu pro rok 2022 a prezentoval 

ho formou aktuality na webových stránkách MO, 



2 

• p. Ryšavého zveřejněním nových stanov ČRS a Jednacího řádu ČRS na webové stránky 

MO, včetně aktuality s komentářem k nejdůležitějším změnám. 

 

Hlasování: PRO: 8, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 Usnesení BYLO přijato. 

Ve Svitavách dne 14. 12. 2021 

Zapsali: 

Zdeněk Ryšavý  .............................................................  

Ivana Drmolová  .............................................................  

Schválil: 

Pavel Čermák  .............................................................  


